
令和５年９月２２日 

保護者、関係者の皆様 

江別市立豊幌小学校 

校長  佐藤 一希 

 

令和５年度 豊幌小学校 第２回学校一斉公開について（ご案内） 

 

秋晴の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜びを申し上げます。日ごろより本校の学校教

育活動推進に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、令和５年度 第２回学校一斉公開を下記の日程で開催いたします。つきましては、時節柄

お忙しい中とは存じますが、子ども達の学習の様子をご覧いただきたくお願い申し上げます。 

 

記 

１ 目  的            広く市民に学校の日常的な姿を公開し、理解していただくことで「地域に

開かれた学校づくり」をより一層推進させ、「学校・家庭・地域」が一体と

なって子どもたちの成長を育むことに繋げる。 

 

２ 公 開 日          令和５年 １０月１８日(水) 

 

３ 公開時間           ９：００～１２：10 

                    １３：05～１３：50 

 

４ そ の 他          ・上靴の持参と下足の管理(靴袋持参)をお願いいたします。 

・見学中、下足は、各自でお持ちください。  

・受付名簿の記入にご協力をお願いいたします。 

・保護者の方は、ネームプレートの着用にご協力をお願いいたします。 

 また、地域・関係者の方は、玄関に備えてあります来校者用プレートを着   

 用ください。 

・不明な点がありましたら、教頭までご連絡ください。 

（TEL：011-383-4440） 


